
Dyrektor
Oddziału Regionalnego

Agencji Mienia Wojskowego
85-915 Bydgoszcz, ul. Gdańska 163a

tel. 52 52 57 828 fax 52 52 57 825
e-mail: bydgoszcz@amw.com.pl

podaje do publicznej wiadomości wyciąg z ogłoszenia o II ustnym przetargu nieograniczonym 
na najem na czas nieoznaczony części nieruchomości położonej w Pile przy al. Powstańców Wlkp. 198, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 51/5, obręb 0008, zapisanej w KW PO1I/00017102/4, 

stanowiącej własność Skarbu Państwa – Agencji Mienia Wojskowego, 
z której do najmu przeznacza się grunt o powierzchni 0,3591 ha z przeznaczeniem pod parking.

Przetarg odbędzie się w dniu 09.01.2019 r. o godzinie 11:00  
w siedzibie Oddziału Regionalnego AMW 

w Bydgoszczy przy ul. Gdańskiej 163a w pokoju nr 404.
Wywoławcza stawka czynszu wynosi 2 700,00 zł netto.

Wadium w kwocie: 9 963,00 zł należy wnieść w formie przelewu pieniężnego w terminie 
do 04.01.2019 r. na konto bankowe Oddziału Regionalnego AMW w Bydgoszczy

nr 21 1130 1075 0002 6129 7320 0008.

Za datę wpłaty uważa się dzień ujawnienia środków pieniężnych na ww. rachunku bankowym. 
Szczegółowych informacji o nieruchomości oraz o warunkach przetargu udziela Dział Nieruchomości 
tel. 52 52 57 828.

Ogłoszenie wywieszono na tablicy ogłoszeń w Oddziale Regionalnym AMW w Bydgoszczy oraz  
w siedzibie Urzędu Miasta Piły, a także opublikowano na stronach internetowych www.amw.com.pl  
w dniach od 19.12.2018 r. do 04.01.2019 r. 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG
 

PRZETA
RG

 
PRZETA

RG

O G Ł O S Z E N I E � 3 7 0 0 0

PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG PRZETARG

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG
 

PR
ZE

TA
RG

 
PR

ZE
TA

RG


